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TYTUŁ: Ręcznie robione zaproszenia ślubne

CENA: 2,50 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający:  (.: fabryka :.)
  Adres: Strumykowa 7-9
  Miasto: Toruń
  Województwo: kujawsko-pomorskie
  Telefon: 721111610
                

OPIS:

Fabryka Inspiracji to jedyne miejsce w Toruniu, gdzie
zaproszenia powstają według indywidualnych wskazówek
klienta. Od Ciebie zależy jego ostateczny wgląd. Za darmo
przygotujemy projekt i zredagujemy tekst. Wybór materiałów do
wykonania zaproszeń jest nieograniczony. Gdy już zdecydujesz o wyglądzie wyjątkowego zaproszenia warto pomyśleć o innych
dodatkach, które stworzą niepowtarzalną atmosferę tej najważniejszej uroczystości w Twoim życiu. Wykonujemy wszelkie niezbędne
artykuły ślubne i okolicznościowe. W Fabryce Inspiracji może powstać Twoja wyjątkowa ślubna kolekcja, którą goście będą wspominać
równie długo jak pyszne jedzenie i dobrą muzykę.
Służymy radą, pomagamy wybrać motyw przewodni imprezy i dobrać kolory. Podpowiadamy najlepsze rozwiania, które sprawią, że
przygotowania do tego szczególnego dnia będą czystą przyjemnością.
W naszej ofercie znajdziesz między innymi: Zaproszenia; zawiadomienia; podziękowania dla gości, rodziców i świadków; świece;
serwetki; wstążki; księgi gości i albumy fotograficzne; kieliszki, winietki, tablice, menu; naklejki i zawieszki na alkohol, pudełka na
ciasto; ozdoby na tort biżuterię, pudła na koperty, ramki na zdjęcia, kosze okolicznościowe, poduszki pod obrączki, dekoracje do domu,
dekoracje samochodu i sali, kartki na wszystkie okazje i wiele innych ręcznie robionych artykułów. Siłą naszych produktów, jest
zdobywające coraz większe uznanie rękodzieło. U nas znajdziesz artykuły wykonane przy wykorzystaniu takich metod jak haft, orgiami i
orgiami modułowe, quiling, scrapbooking, cardmaking i wielu innych. To co różni nas od sklepów papierniczych, drukarni i
specjalistycznych sklepów internetowych, oferujących wyżej wymienione akcesoria to brak gotowych wzorów, ograniczających klienta.
Dajemy inspirację i możliwość samodzielnego projektowania, na podstawie dostępnych materiałów.
Czas realizacji to około 2tyg. od akceptacji projektu. Ceny zaproszeń zaczynają się od 2, 5zł.
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą na naszej stronie internetowej: Fabyrka-inspiracji.com


